[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2017 года № 467
О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка и развитие жилищно-коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и благоустройства на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
на 2017 – 2020 года», утверждённую постановлением администрации
МО «Город Отрадное» от 15 сентября 2017 года № 409
В целях реализации социально-экономической политики в сфере обеспечения жильем граждан МО «Город Отрадное», нуждающихся в улучшении жилищных условий, развития жилищно-коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и благоустройства на территории МО «Город Отрадное», в соответствии с Постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 30 декабря 2013 года № 571 «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке муниципальных программ Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» постановляю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Поддержка и развитие жилищно-коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и благоустройства на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2017-2020 года»:
1.1. В перечне мероприятий подпрограммы №4 «Благоустройство территории МО «Город Отрадное» строки 1, 1.1, 1.2, 1.3 изложить в следующей редакции и дополнить строкой 1.4:
	1
	Расходы на содержание уличного освещения
	Местный бюджет
	6 859,5
	2017
	Администрация МО «Город Отрадное»
	Создание комфортных и безопасных  условий для граждан

	7 235,5
	2018

	7 235,5
	2019

	7 235,5
	2020

	1.1
	Уличное освещение
	Местный бюджет
	5 244,8
	2017
	Администрация МО «Город Отрадное»

	2 894,2
	2018

	2 894,2
	2019

	2 894,2
	2020

	1.2
	Обслуживание сетей
	Местный бюджет
	1 482,3
	2017
	Администрация МО «Город Отрадное»

	0
	2018

	0
	2019

	0
	2020

	1.3
	Приобретение электрооборудования
	Местный бюджет
	132,4
	2017
	Администрация МО «Город Отрадное»

	1.4
	Выполнение действий, направленных

на энергосбережение и повышение

энергетической эффективности

использования энергетических ресурсов

(энергосервис)

по уличному освещению

в г. Отрадное Кировского района Ленинградской области
	Местный бюджет
	0
	2017
	Администрация МО «Город Отрадное»
	Энергосбережение  и  повышение

энергетической  эффективности

использования энергетических ресурсов

по уличному освещению,  Создание комфортных и безопасных условий проживания для граждан и детей города

	Местный бюджет (план)
	4 341,3
	2018

	Местный бюджет (план)
	4 341,3
	2019

	Местный бюджет (план)
	4 341,3
	2020

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru и в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» (gasu.gov.ru).

4. Контроль по исполнению постановления возложить на первого заместителя главы администрации А.В. Аверьянова.
Глава администрации                                                                              В.И. Летуновская
Разослано: дело – 2, коммунальный отдел, жилищный отдел, ФЭУ, орг. Отдел
Первый заместитель главы администрации

             А.В. Аверьянов

Главный специалист ФЭУ

                                                                                      Т.В. Гончаренко

Начальник отдела делопроизводства                                                                                           А.А. Емельянова

Начальник управления

правового и кадрового обеспечения                                                                                          Л.В. Цивилева

Начальник коммунального отдела                                                                                            М.И. Смирнова

14
3